Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра
Тюменская область
Березовский район
Муниципальное  Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2016 г.
[bookmark: _GoBack]с.Саранпауль                                                                                      		 № 37

Об определении начальной цены
предмета аукциона по продаже
земельного участка, начальной цены
предмета аукциона по продаже права
на заключение договора аренды земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности
сельского поселения Саранпауль

В соответствии с пунктами 12, 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава сельского поселения Саранпауль:
1. Определить начальную цену предмета аукциона по продаже земельного участка, начальную цену предмета аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Саранпауль в размере 15 % кадастровой стоимости такого земельного участка, если результаты государственной кадастровой оценки утверждены не ранее чем за пять лет до даты принятия решения о проведении аукциона.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2015 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального имущества и реализации программ Шумей Г.С.

Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Артеев